Praça Dr. Euclydes Cardoso Castilho, 185 - Centro – Oríndiúva/SP – Fone 17 3543.9001
CEP: 14.960-026

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO N° 001/2023

Edital de Homologação das Inscrições
15 de junho de 2023

O MUNICÍPIO DE ORÍNDIÚVA TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO Nº
001/2023 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA DEFERIDAS

PEB II - Arte 4

PEB II - Ciências 6

PEB II - Espanhol 1

PEB II - História 4

PEB II - Inglês 1

PEB II - Língua Portuguesa 2

PEB II - Matemática 7

TOTAL 25

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO
2.1 São consideradas DEFERIDAS por estarem de acordo com as determinações do Edital Normativo as inscrições a seguir

apresentadas:

PEB II – ARTE
Nº INSC CANDIDATO

35635 ADRIANA PEREZ ARJONA

35661 ANA PAULA BOCALOM BRAGA RODRIGUES

35688 ELISETE DE AGUIAR SANTOS DA SILVA

35699 ISABELA PEREZ PIOVEZAN

PEB II – CIÊNCIAS
Nº INSC CANDIDATO

35622 CRISTIANE DA CRUZ COSTA

35728 ELAINE CRISTINA DA SILVA MALHEIRO

35714 ELVIS FAITARONE

35709 LEONILDA ALVES COSTA SILVA

35667 VICTOR FELIPE DE ALCANTARA CARDOSO

35612 WILMA APARECIDA BALDOINO DE FREITAS

PEB II – ESPANHOL
Nº INSC CANDIDATO

35719 MARIA APARECIDA BATISTA ARANHA

PEB II – HISTÓRIA
Nº INSC CANDIDATO

35695 ADELITA NEVES VIEIRA

35724 ANA LUCIA CASTRO DA SILVA

35703 ELIANE RENATA SOARES TEIXEIRA

35702 MONIQUE ADRIAN DE LIMA

Praça Dr. Euclydes Cardoso Castilho, 185 - Centro – Oríndiúva/SP – Fone 17 3543.9001
CEP: 14.960-026

Página 2 de 2

PEB II – INGLÊS
Nº INSC CANDIDATO

35625 MARCO AURELIO REIS MARTINS

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA
Nº INSC CANDIDATO

35720 MARIELLY BORGES BARBOSA GAIOSO

35665 REGINA BEATRIZ GUIMARÃES SANTOS BIAR

PEB II – MATEMÁTICA
Nº INSC CANDIDATO

35726 ANA VALÉRIA NOGUEIRA DOS SANTOS

35721 ANDRE GONÇALVES DE SOUSA

35705 DAVID MARQUES

35693 IVANILDO DA SILVA MONCAO

35690 LOUISE SCATOLIN BARCO

35620 LUCILENE DOS REIS BARROS FERREIRA

35616 LUIZ CARLOS PORTO BORGES

Oríndiúva/SP, 15 de junho de 2023.

MIRELI CRISTINA LEITE RUVIERI MARTINS
Prefeita Municipal de Orindiúva